Câmara Municipal de Araçoiaba da Serra
Rua Professor Toledo, no 668, Centro

Email: contato@clmamdearacoiabadaserra.sp.gov.br

Site: www.camaradearacoiabadaserra.sD.gov.br

CNP.I: 60.1 I 3. I 72lO0Ol -Ol

rNDrcAÇÃo N' I 1L t22

INDICO ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal, JOSE
CARLOS DE QUEVEDO JÚNIOR, as providências necessárias, junto ao

setor competente, no sentido de:

Criar um centro especializado para autistas.

JUSTIFICATIVA

.eitos por muitos ,"ff1.,}".,]''f T;. "ft ,"ilil:, ""oj ?:il"; J'Tff i" #'iH
atendimento específico e de melhor qualidade a estes munícipes que

necessitam de maiores cuidados e atenção.

Plenário Vereador Carvalho de Oliveira Ribeiro

Sala das Sessões, 09 de Fevereiro de 2.022.

Fone: 015-3281-1613

Fone: 015-998fi)4747

Fone: 015-997063989

cEP - 18.190-000

tu
MANOEíHENRIQUE SOARES

(MANU DA CULTURA)
VEREADOR

IMG-20220210-WA0000jpg (JPEG Image, 828 x 369 pixels) https://webmail.adv.oabsp.org.br/?_task:mai l&_mbox=lN BOX&_u...

Samlu Souza
Minha sugestão para a cidade de
aracoiaba da serra é que a prefeitura
implante um centro especializado
para autistas

t h Curtir Responder

I of I !O/O212O22 12:42